
平成 30 年 8 月 16 日 

各開業希望の医師様へ 

 

 

株式会社SOLUTION GROUP 

代表取締役 初見雅人 

 

 

 

 

電話のつながりにくい状況へのお詫び 

 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

さて多くのの先生方から、ここ数日会社の電話がつながりにくいとのご連絡を頂いており

ます。弊社で展開している「メディカルセンター」への質問等で通常より電話が非常に多く、 

皆様にはつながりにくい状況となり大変ご迷惑をお掛けしております。 

数日内には回線の増幅など対応を実施して、皆様へのサービス向上へ社員一同全力で取り

組んでまいります。ご理解の程お願い申し上げます。 

尚担当者の携帯電話をご存知の先生は担当へ直接連絡を頂ければ幸いです。 

引き続き宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

以上 


